chancellor of England, was a zealous Lancastrian, who in 1405 was

elected to the see of York on the death, or rather judicial murder, of

archbishop Scrope, but had never been installed there. On May 17th,

1406, he was elected bishop of Durham, to which see he was consecrated

on the feast of S. Laurence (August 10th) of the same year by the

archbishop of Canterbury, when he ceased to be chancellor. In 1411

he was created a cardinal by pope John XXIII. In 1414 he was sent

as ambassador to France, and in 1417 was again made chancellor,

retaining the office till 1425. Langley, during the thirty-one years of

his rule, was a great builder.
'
Iste cantariam ex marmore in Galilaea

fundavit,' says Chambre, 'in perpetuum, ex duobus capellanis ad

missam sacrificandam, cum armis artificiose in summitate ejusdem

ostii in marmore insculptis ; cujus sumptibus tota Galilaea reparabatur
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ad summam 499?. 6s. Sd. Hie duas domos scholares, unam scilicet

grammaticalem, alteram musicalem, fundavit in loco, qui dicitur

vulgariter The Place Giene et duos praefatos capellanos sive presby-

teros ordinavit fore ludimagistros earundem scholarum, videlicet

grammaticalis et musicalis, et eisdem dedit, et continuare decrevit,

annuas pensiones sive stipendia ; qui quidem presbyteri pro anima

dicti Thomae Langley jugiter missa celebrabant. Structuram novae

coquinae tempore Roberti Berington, anno Domini MCCCLXVIII.

ad summam 180L 18s. Id. Ab anno Domini MCCCCVIII. usque ad

annum MCCCCXCVIII. expendebantur ad aedificationem claustri Dunel-

mensis 838/. cujus surname praedictae iste Thomas dedit ad hanc

structuram, id est claustri Dunelmensis, 238/. 17s. ob. praeter et

caetera. Iste totam Dunelmensem gaolam, gaolaeque portas lapideas

sumptuosissimas fundavit, ubi priscis temporibus porta fuit antiqua

tune temporis dilapsa. Iste autem, dum vixerat, apud manerium de

Houldon construxit totas portas occidentales opere coementario, per

quas transivit ad hortum vel pomarium ; et cubicula quaedam

perpulchra eisdem portis adjuncta aedificavit, super quibus arma illius

collocantur. Iste Thomas Episcopus fuit Dunelmensis tempore 3

regum, . . . quorum omnium temporibus summo in honore pro

sua singulari sapientia habebatur, et pro rebus publicis summa in

autoritate versatus. Hie etiam libertates quasdam a Papa procuravit

pro lavacro, quod collocavit in Galilaea in ecclesia Dunelmensi cui,

virtute praedictae concessions, omnes excommunicati ad filios bapti-